
1

Haziran - 2014 e-bülten

Merhaba…

İlk eğitim-öğretim yılımızı geride bırakmaya hazırlandığımız şu günlerde 
dopdolu bir e-bülten ile yine sizlerleyiz. Geçmişten günümüze gelirken var olan 
yaratıcılığın getirdiği teknolojik ve sosyal anlamda gelişmişliğin ulaştığı hız, artık 
kaçınılmazları da önümüze sererek kendini göstermektedir. Güçlü ekonomik 
ve sosyal yapı, güçlü bir ülke olmanın ve tüm değişikliklerde dimdik ayakta 
durabilmenin kaçınılmazlığı da oldukça büyük önem taşımaktadır. Gelişen ve 
sürekliliği izlenebilen, bilgi ve planlama temellerine dayanan güçlü bir yaşam 
standardı ve ekonomik yapı; stratejik amaçlar, hedefler ve planlanmış zaman 
diliminde gerçekleşecek uygulama faaliyetleri ile oluşabilmektedir.

Okulumuz, dünya standartları kriterleri doğrutusunda sürekli yenilenmeyi ve 
kalite kültürünü kendisine ilke edinmeyi amaçlamaktadır. Bu doğrultuda Büyük 
Önder Atatürk’ü örnek alan bizler; çağa uyum sağlamış, çağı yönlendiren gençler 
yetiştirmek için, geleceğimiz teminatı olan öğrencilerimizi daha iyi imkânlarla 
yetişip, düşünce ufku ve yenilikçi ruhu açık Türkiye Cumhuriyetinin çıtasını 
daha yükseklere taşıyan bireyler olması için öğretmenleri ve idarecileriyle 
özverili bir şekilde tüm azmimizle bu yıl olduğu gibi önümüzdeki yıllarda da 
çalışmaya devam edeceğiz. 

Önümüzdeki yıl bambaşka heyecanlar, farklı keşfedişler, farklı dokunuşlarda 
buluşmak dileğiyle… 

İsmail ÖZÇELİK
Okul Müdürü
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“Türk milletinin elinde tuttuğu meş’ale müsbet ilim 
meş’alesidir.”
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Liseli Kolejlimizin Kitap Kampanyası 
Hedefine Ulaştı…

Liseli kolejlimiz Berfin ULUSOY sosyal sorumluluk 
projesi kapsamında gerçekleştirilen ‘kitap toplama 
kampanyasıyla’  çocukların geleceğine katkıda 
bulunmak ve amacının ülkemizin en önemli 
sorunlarından biri olan okullardaki kütüphane ve kitap 
eksikliğini vurgulayarak kitap toplama kampanyasıyla 
bu konuda bir kamuoyu oluşturulmasını sağlamak 
olduğunu vurguladı.

Ulusal medyanın da ilgi gösterdiği kampanyamız 
kapsamında toplanan roman, öykü, deneme, şiir 
türündeki kitaplar, ansiklopediler ve sınavlara 
hazırlık kitapları Milli Eğitim Bakanlığına bağlı 
kardeş okulumuz Konak Ortaokuluna teslim edildi. 
Öğrencimize bu duyarlı toplum hizmeti çalışmasından 
dolayı teşekkür ederiz.

Geleceğin Genç Girişimcileri 
İlk Adımlarını Attılar…

“Girişimcilik Eğitimi” girişimcilik kültürünü 
yaygınlaştırmak ve girişimcileri iş planı kavramı 
ile tanıştırarak başarılı işletmelerin kurulmasını 
sağlamak amacı ile verilir. Bizler de birer girişimci 
adayı olan Kolejlilerimizin kendi iş fikirlerine yönelik 
iş planlarını hazırlayabilecek bilgi ve deneyimi 
kazanmaları için bu eğitimi verdik.

Verilen eğitimin sonunda birçok aşamadan geçerek 
sertifika almaya hak kazanan öğrencilerimize Okul 
Müdürümüz İsmail Özçelik tarafından sertifikaları 
takdim edildi.

Kolejlilerimizi tebrik eder, başarılarının devamını 
dileriz.
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10.GELENEKSEL KURU FASULYE ŞÖLENİ VE 
YIL SONU GECEMİZDE DOYASIYA EĞLENDİK...

10’uncusunu düzenlediğimiz Kuru Fasulye 
Şöleni ve Yıl Sonu Gecemize yoğun katılım vardı.
Türkiye’nin dört bir yanından gelerek bizleri yalnız 
bırakmayan TED mezunları da coşkumuza ortak 
oldu. Programımıza başlamadan önce okulumuz 
bahçesinde misafirlerimize geleneksel kuru fasulye 
yemeğimiz ikram edildi.Geleneksel kuru fasulye 
yemeğimizin yanında yeşil soğan olmadan olmazdı. 
Hatta yeşil soğanların bir kısmı öğrencilerimizin hobi 
bahçesinde yetiştirdiği soğanlardı.

Program, Kurucu Temsilcimiz İnönü Üniversitesi 
Eğitim Fakültesi Dekanı Sayın Prof. Dr. Burhanettin 
DÖNMEZ’in açılış konuşmasıyla başladı.Yıl 
sonu gecemizde dünyaca ünlü caz sanatçısı Okay 
TEMİZ de aramızdaydı.Sanatçımız, gün içerisinde 
öğrencilerimizle bol bol ilgilenerek öğrencilerimizin 
ritim becerilerini ölçtü. Ünlü sanatçı, sahnede 
öğrencilerimizle yaptığı ritim şovla herkesi 
coşturdu.1.sınıf öğrencilerimizin dans gösterileri, 
3.sınıf öğrencilerimizin halk oyunu gösterisi, 
5.sınıf öğrencilerimizin bale gösterisi ve 8.sınıf 
öğrencilerimizin Djembe şovu geceye ayrı bir renk 

Gecenin en duygusal anları ise mezuniyet 
seremonilerinde yaşandı. Anasınıfı öğrencilerimizin ‘’ 
İlkokula Merhaba Seremonisi ‘’ 4.sınıf öğrencilerimizin 
‘’Ortaokula Merhaba Seremonisi’’  ve 8. sınıf 
öğrencilerimizin ‘’Liseye Merhaba Seremonisi’nde’’ 
öğrencilerimiz ve velilerimiz göz yaşlarına hakim 
olamadı.

Mavi ve Beyaz sınıfımızın ana sınıfındaki 
geçirdikleri sevgi dolu günleri, deneyimleri onları 
ilkokula hazırladı. 4.sınıf öğrencilerimizin bilgi ve 
deneyimleriyle ortaokula hazır oldukları gözlerinden 
okunuyordu. 8.sınıf öğrencilerimiz ise TEOG 
sınavında elde ettikleri üstün başarıyla lisede de 
başarılı,donanımlı bir öğrenci olacaklarının sinyalini 
şimdiden verdiler. Bütün öğrencilerimiz tek tek 
sahneye çağırılarak sınıf öğretmenleri  tarafından 
şalları takılıp tebrik edildi.  Öğrencilerimizin 
gelişiminde emeği geçen ders öğretmenleri de 
öğrencilerimizi sahnede yalnız bırakmayarak onları 
tek tek tebrik etti.

Bayrak,flama,meşale teslimi ve ‘’Yaş Kütüğümüze 
Dönem Plakası Çakma Seremonisi’nde’’ 
öğrencilerimiz TED’li olmanın bir ayrıcalık olduğunu 
herkese hissettirdiler.

Programın sonunda öğrencilerimiz, bütün yılın 
yorgunluğunu atmak için soluğu sahnede aldı. 
Öğrencilerimiz DJ şov ile hem coştular hem de 
coşturdular. Öğrencilerimizi sahnede velileri ve 
öğretmenleri de yalnız bırakmadı.

Bu mutlu günümüzde bizleri yalnız bırakmayan 
bütün misafirlerimize ve TED Ailesine teşekkür 
ederiz.
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TED Ailesi Oğuz SAYGIN’ı Konuk Etti

TED Malatya Koleji, bireysel ve kurumsal gelişim 
uzmanı ve NLP uygulayıcısı Oğuz SAYGIN’ı 
Malatya Kongre ve Kültür Merkezinde TED ailesiyle 
buluşturdu. Konuşmacı Oğuz Saygın, katılımcılara 
“Etkili İletişim ve Öğrenmeyi Öğrenme Sanatı” 
konulu interaktif bir konferans verdi. Düzenlediği 
sıra dışı interaktif etkinliklerle tanınan Oğuz Saygın, 
dinleyicilere eğlenceli; ama konuların özüne temas 
eden ve izleyenlerin de birebir dâhil olduğu interaktif 
oyunlarıyla salondakilere unutulmaz anlar yaşattı. 
Programın sonunda konuğumuza Okul Müdürümüz 
İsmail ÖZÇELİK tarafından günün anısına dair plaket 
ve çiçek takdimi yapıldı. Etkinliğimize göstermiş 
oldukları ilgi için Sayın Oğuz SAYGIN’a ve TED 
ailesine teşekkür ederiz.

Kolejliler Deprem ve 
Yangın Tatbikatındalardı...

TED Malatya Koleji Sivil Savunma Kulübü ve İnönü 
Üniversitesi Sivil Savunma Birimi, Arama Kurtarma 
ekibinin işbirliği ile deprem anında yapılması 
gerekenler, alınması gereken önlemler ile ilgili deprem 
tatbikatı gerçekleştirildi.

Gerçekleştirilen tatbikatta, senaryo gereği meydana 
gelen depremden sonra öğrenciler öğretmenleri 
yardımıyla okuldan tahliye edildi. Yaralanan ya da 
sınıflarda mahsur kalan öğrencilere, okula gelen 
arama kurtarma  ekipleri yardım etti.  Yaralı ve 
mahsur kalan öğrenciler, ekipler tarafından halatlar 
ve itfaiye merdiveni kullanılarak tahliye edildi. Yine 
senaryo gereği deprem sırasında çıkan yangına da 
itfaiye ekipleri müdahale etti, yaralanan öğrenciler de 
okuldan çıkarılarak okul bahçesinde kurulan sağlık 
çadırındaki sağlık görevlilerine teslim edildi.

Öğrencilerimizin yangın ve depreme hazırlıklı 
olması amacıyla gerçekleştirilen bu tatbikata verdikleri 
destek için İnönü Üniversitesi Sivil Savunma Birimi, 
Arama Kurtarma ekibine  teşekkür ederiz.
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Kolejlilerimiz Ülkeleri Tanıtıyor...

Öğrencilerimiz Beril Seray GÜNGÖR ve Deniz 
ÇELİKER Çek Cumhuriyeti’ni sunumları ile tanıttı.

 Kolejliler ülke sunumu etkinliğinde sadece ülkeleri 
tanımak ve tanıtmakla kalmayıp; araştırma, kaynak 
tarama ve bilgiye ulaşma yollarını keşfetmeyi, elde 
edilen bilgilerin düzenlenmesi ve analiz edilmesini, 
bilgiler arasında neden-sonuç ilişkisi olup olmadığını 
kavramayı, zaman yönetimi ve belirli bir plan 
çerçevesinde çalışma disiplini kazanırken bütün 
bunların sonucunda da hayatın içinde karşılaştığı 
problemler karşısında çözüm yolları geliştirebilme 
yetisi ve en önemlisi de kolejlilerimizin sunumlarını 
Okul Müdürü, Öğretmenleri ve  arkadaşları 
karşısında yaparak topluluk önünde konuşma 
becerisi kazanmaları sağlanmaktadır. Öğrencilerimiz 
yaptıkları sunumlarla kendi öğrenimlerine aktif 
katılımlarını sağlamış olmaktadır.

Liseli Kolejliler Uluslararası Matematik 
Yarışmasına Katıldılar...

TED Malatya Koleji Özel Lisesi olarak okulumuzda 
uygulanan BİY (Bilim İnsanı Yetiştirme) programı 
kapsamında öğrencilerimizin hem matematik 
bilgilerini hem de İngilizce seviyelerini yükseltmek, 
uluslararası arenada kendilerinin matematik 
bilgilerini dünya ile kıyaslamalarını ve dünyada 
geçerliliği olan bir sertifika sahibi olmalarını 
sağlamak amacıyla uygulanan CANADA 
WATERLOO ÜNİVERSİTESİ’nin düzenlemiş 
olduğu MATEMATİK YARIŞMASINI kolejlilerimize 
uygulamış bulunmaktayız.

Kolejlilerimiz Üniversitedeki Laboratuvar 
Çalışmalarına Devam Ediyor....

TED Malatya Koleji Özel Lisesi ve İnönü Üniversitesi 
İşbirliği ile uygulanan Fizik, Kimya ve Biyoloji 
laboratuvar çalışmaları, deneyimli akademisyenlerin 
katkıları ile bugün gerçekleştirildi. Liseli Kolejlilerimiz 
akademik eğitimlerine yeni bilgiler eklediler. Fizik 
çalışmaları ile ısının iletilebilirliğini ve bir enerji 
türü olduğunu; Kimya çalışmaları ile sıvıların akma 
özelliğine karşı gösterdikleri direnci (viskozite) 
bal, su, etilen, glikol akışkanlarını kullanarak 
gözlemlediler. Biyoloji çalışmaları ile de hücrenin 
keşfinde büyük öneme sahip olan mikroskobu 
tanıyarak çeşitli preparatlarla bitki, hayvan ve maya 
hücrelerini gözlemleyerek incelediler. Kolejlilerimizin 
eğitimlerine bulundukları katkılardan dolayı, Doç.
Dr. Abbas Güngördü’ye, Arş.Gör. Ali Erdoğan’a ve 
Doktora öğrencisi Gökhan Kırat’a sonsuz teşekkürler...
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“Yaşamın En Özel Tanığı” Doğan Cüceloğlu Bizlerleydi…

TED Malatya Koleji tarafından düzenlenen etkinlik 
kapsamında Cüceloğlu “Geliştiren Ana-Baba ve 
Öğretmen Olmak” konulu seminer ile öğretmen, veli 
ve öğrencilerle bir araya geldi.

Kalıplayan eğitim; Cüceloğlu bu eğitim tipinde 
önceden belirlenmiş kalıplar içinde çocuğun 
eğitildiğini söyledi. Geliştiren eğitimin ise öğrencinin 
potansiyelini geliştiren, onun potansiyelini 
olgunlaştıran eğitim olduğunu vurgulayan 
CÜCELOĞLU bu iki eğitim tarzından ülkemizde 
daha çok birincinin kullanılmakta olduğunu herkesin 
bildiğini belirtti. Bu nedenle veliler için “geliştiren 
eğitim” anlayışını ön plana çıkaran eğitim kuruluşlarını 
bulmalarının son derece önemli olduğunu söyledi. 
CÜCELOĞLU bir okula gittiğinde 10 dakika içinde o 
okulun eğitim anlayışını anlayabildiğini ve bunun çok 
da zor olmadığını söyledi.

Diyelim çocuğunuz için en doğru okulu buldunuz 
ve okulundan başarı ile mezun oldu, bu tüm hayatını 
mutlu ve başarılı geçirmesi için yeterli mi? Çocuğunuz 
okulundan mezun olunca ebeveyn olarak siz “tamam, 
ben her şeyi yaptım” deyip bir kenara mı çekileceksiniz? 
CÜCELOĞLU dinleyicilerin kafasında bu sorularla 
önemli bir konuya işaret ederek; okul başarısı elbette 
önemli ama tek başına yeterli değil mesajını verdi. 
CÜCELOĞLU velilere son bir öneride daha bulundu : 
“Ailede ve okulda özgürlük olmalı.” Özgürlük olmayan 
bir yerde başarıdan veya mutluluktan bahsetmek boşa 
bir uğraş olur diyerek sözlerine son verdi. Program 
İnönü Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dekanı ve 
okulumuz Kurucu Temsilcisi Prof. Dr. Burhanettin 
DÖNMEZ’in konuğumuza şilt takdimiyle son 
buldu. Seminer sonrası okulumuzda gerçekleştirilen 
imza etkinliğinde Doğan CÜCELOĞLU kitaplarını 
imzaladı, imza etkinliğine büyük ilgi gösteren veli, 
öğretmen ve öğrencilerimize teşekkür ederiz.
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Sunay AKIN TED Ailesiyle Buluştu

TED Malatya Koleji; şair,yazar ve araştırmacı Sunay AKIN’ı Malatya Kongre ve Kültür Merkezi’nde TED 
ailesiyle buluşturdu.

Ünlü şair Sunay AKIN,yönetmenliğini ve yazarlığını kendisinin yaptığı “İki Kitap Bir Heves” adlı gösterisinde 
tek kişilik performansıyla izleyenlerinden tam not aldı.İzleyenlerin aklında düşünce kapılarını aralayan Sunay 
AKIN, anlattıklarıyla “Bir milletin gerçek değerlerinin hisse senetleri değil,hissi senetleridir.” sözünü kanıtladı.

Programın sonunda konuğumuza Kurucu Temsilcimiz İnönü Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dekanı Sayın 
Prof. Dr. Burhanettin DÖNMEZ tarafından plaket ve çiçek verildi.

Etkinliğimize göstermiş oldukları ilgi için Sayın Sunay AKIN’a ve TED ailesine teşekkür ederiz.
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Liseli Kolejlilerimizin Ülke Sunumlarında Bu Hafta...

Liseli kolejliler farklı ülkeleri tanıtarak; bu ülkelerin 
kültür yapısı, tarihi, ekonomisi, siyasi yapısı, mimarisi 
vb. hakkında bilgi sahibi olmaya devam ediyorlar. 

Bilgilerin düzenlenmesi ve analiz edilmesini, 
bilgiler arasında neden-sonuç ilişkisi olup olmadığını 
kavramayı, zaman yönetimi ve belirli bir plan 
çerçevesinde çalışma disiplini kazanırken bütün 
bunların sonucunda da hayatın içinde karşılaştığı 
problemler karşısında çözüm yolları geliştirebilme 
yetisi ve en önemlisi de kolejlilerimizin sunumlarını 
Okul Müdürü, Öğretmenleri ve  arkadaşları 
karşısında yaparak topluluk önünde konuşma becerisi 
kazanmaları sağlanmaktadır.

Bu hafta gerçekleştirilen ülke sunumları ve sunucular 
şu şekildedir;

Çağdaş Karaçizmeli - Oğuzhan Alptekin: Almanya

Berkay Özpınar: Kanada

Doğacan Şahin - Bülent Bozkurt: Filipinler

Caner İmir: Hollanda

İkbal Özer - Mustafa Batçıoğlu: Brezilya

Tuna Yaşaroğlu - Berke Bozyiğit: A.B.D.
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Liseli Kolejlilerimiz Üniversitedeki Laboratuvar Çalışmalarını Tamamladılar...

İnönü Üniversitesi,IBTAM ve Fen-Edebiyat 
Fakültesi arasında imzalanan protokol gereği BİY 
programı kapsamında Liseli Kolejlilerimize uygulanan 
laboratuvar çalışmaları 2013-2014 eğitim-öğretim 
yılının sonuna gelinmesiyle sonlandırıldı.

Çalışmalarda emeği geçen Prof.Dr. Eyüphan 
YAKINCI, Prof.Dr. Bülent ALICI, Prof.Dr. Muhittin 
YÜREKLİ, Doç.Dr. Abbas GÜNGÖRDÜ, Arş.
Gör. Ali ERDOĞAN, Arş.Gör. Sezen K. AYAZLI’ 
ya Müdürümüz İsmail ÖZÇELİK tarafından 
teşekkür belgesi ve plaket takdimi yapıldı. Değerli 
akademisyenler tarafından da Kolejlilerimize katılım 
belgesi verilerek 2014-2015 eğitim-öğretim yılında 
da devam edecek olan laboratuvar çalışmalarında 
bir araya gelinmesi konusundaki temenniler dile 
getirilerek tören sonlandırılmıştır.

Emeği geçen tüm öğretmen ve öğrencilerimize 
teşekkür ederiz.  
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Girişimciliğin Önderlerinden Hekim Toloğ Öğrencilerimizle Buluştu...

“Girişimcilik ve Kariyer Günleri” kapsamında düzenlenen programda konuğumuz Hekim TOLOĞ idi.

Hekim TOLOĞ Türkiye’nin en iyi bayileri arasında nasıl yer aldığını, başarı basamaklarını nasıl tırmandığını 
kolejlilerimizle paylaştı. 2001 yılının sonuna kadar bu sektörde devam eden Hekim TOLOĞ otomotiv 
sektöründeki çalışmalarını, Mercedes-Benz ile iş birliğini; 9,5 yıldır devam eden sektörel çalışmaları neticesinde 
yaptığı yatırımları, önce Doğu ve Güneydoğu’nun tamamına akabinde tüm Türkiye’ye hizmet verir duruma 
nasıl geldiğini anlattı. “Müşteri memnuniyeti odaklı çalışan ekibi ile beraber güzel işler başardığını” belirten 
konuğumuz, iletişimin her şeyden önemli olduğunu vurgulayarak öğrencilerimize insanlarla iyi iletişim 
kurmalarını tavsiye etti.

Konuğumuza Müdürümüz İsmail ÖZÇELİK tarafından şilt ve çiçek takdimi yapılarak program sonlandırıldı. 
Katkılarından dolayı konuğumuza teşekkür ederiz.

Velilerimiz YGS-LYS, Alan Seçimi Hakkında Bilgilendiler...

Rehber öğretmenimiz Şeyma Köse tarafından 
verilen seminerde ders seçimi nedir ve ne zaman 
yapılacaktır,10.sınıfta öğrencilerimizin göreceği 
dersler nelerdir? YGS-LYS sınav sistemi içeriği, ders 
ve meslek seçiminde anne baba olarak üzerimize 
düşen görevler nelerdir? konularında bilgilendirme 
yapılmış velilerimizin sorularıyla seminerimiz 
sonlandırılmıştır.
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Abbas Güçlü Kolejlilerle ve Velilerle Buluştu…

Okulumuzun Kariyer günleri kapsamında 
düzenlediği Abbas GÜÇLÜ ile söyleşi programına 
öğrencilerimiz yoğun ilgi gösterdi.

 Türk Eğitim sistemi üzerine açıklamalar yapan  
Abbas GÜÇLÜ birçok konuda öğrenci ve öğretmenlere 
de tavsiyelerde  bulundu. Kolejlilerin sınav sistemi, 
dershanelerin son durumu, Türk eğitim sistemindeki 
aksaklıklar ile ilgili sorularına da cevap veren Abbas 
GÜÇLÜ milletçe eğitime bakış açımızı değiştirmemiz 
gerektiğini vurgulayarak söyleşisine son verdi.

 Konuğumuz akşam da “Okul Tercihleri”yle  
ilgili  velilere seslendi. Eğitim adına doğru şeylerin 
yapılabilmesi için herkesin taşın altına elini koyması 
gerektiğini vurgulayan Abbas GÜÇLÜ çocuklara 
girdikleri yarışta yalnız olmadıklarını hissettirmenin 
büyük önem taşıdığını söyledi. Velilerin sorularını da 
yanıtlayan Abbas GÜÇLÜ Malatya’yı eğitim açısından 
listenin daha üst sıralarında görmek istediğini belirtti. 
Söyleşi İnönü Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Burhanettin DÖNMEZ’in konuğumuza şilt 
takdimiyle son buldu.

Kolejlilerimiz YGS-LYS ve Alan Seçimi Seminerindeydi...

PDR Uzmanımız Şeyma Köse tarafından verilen seminerde kolejlilerimiz alan seçimlerinin belirlenme 
kriterleri 10.sınıfta okutulacak dersler ve 2010 yılından beri uygulanmaya devam eden aşamalı üniversite 
giriş sınavı olan YGS ve LYS hakkında bilgilendiler. YGS  ve LYS sınavında puan türlerine göre öğrenci alan 
lisans bölümleri ve bu bölümlere giriş için hangi alan testine hazırlanmaları gerektiği hakkında bilgilendirilen 
öğrencilerimizin soruları da yanıtlanmıştır.
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Liseli Kolejliler 19 Mayıs’ta Samsun’daydı...

Gezimizin ikinci gününde; Çakırlar Korusu, 
19 Mayıs Üniversitesi Kampüsü, Atakum sahili 
gezilerek Batı Park’ta TED Samsun Koleji ve Sinop 
Anadolu Lisesi öğretmen ve öğrencileri ile buluşuldu. 
Öğrencilerimiz birlikte zaman geçirerek Amozon 
Köyü Müzesini gezdiler. 

Gezimizin son gününde TED Samsun Kolejinde 
ağırlandık. Bizi  şarkılarla  karşılayan TED  Samsun 
Koleji öğrencileri ve öğretmenleriyle kampüsü 
gezdikten sonra öğrenciler BİY programı kapsamında 
üzerinde çalıştıkları TÜBİTAK projeleriyle ilgili 
sunum yaptılar. Birlikte yenilen öğlen yemeğinden 
sonra Kolejden ayrıldık. Son olarak Amasya’ da 
bulunan Ferhat ile Şirin Aşıklar Müzesi gezildi.

Gezimiz boyunca bize yardımcı olan TED Samsun 
Koleji idarecileri ve öğretmenlerine teşekkür ederiz. 

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı 
nedeniyle liseli kolejlilerimizde tarih bilincini 
oluşturmak, o havayı yerinde solumalarını sağlamak 
amacıyla 17-20 Mayıs 2014 tarihlerinde Samsun’a bir 
gezi gerçekleştirdik.

Gezimizin birinci gününde; Doğu Park, BatıPark, 
Etnografya ve Arkeoloji Müzesi, Bandırma Vapuru, 
Ata’mızın Samsun’a çıktığı yeri temsil eden İlk Adım 
Heykeli gezildi, teleferik ile Amisos Tepesine çıkıldı.
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Lisemizi Tanıttık...

Tanıtım seminerimiz Okul Müdürümüz İsmail Özçelik’in misyon, vizyon ve değerlerimizle ilgili yaptığı 
açılış konuşmasıyla başladı.

Daha sonra öğretmenlerimizin lisemizde uygulanan eğitim ve öğretim programlarının işleyişi, Rehberlik 
Birimimizin çalışmaları, Yabancı Dillerin öğretimi ve Yurtdışı Eğitim Danışmanlığının görevlerinin, yürüttüğü 
projelerin anlatılmasıyla devam etti. Son olarak Okul Aile Birliği Başkanımız Prof. Dr. Serdal Güngör’ün 
veli gözüyle “TED Malatya KOLEJİ Lisesi” konulu konuşması ve ardından Okul Müdürümüzün öğretmen 
kadrosunu tanıtmasıyla seminere son verilerek kokteyle geçildi. Tanıtım seminerinin hazırlanmasında emeği 
geçen tüm öğretmenlerimize ve katılımlarından dolayı konuklarımıza teşekkür ederiz.

Liseli Kolejliler Alman Akademik Değişim Servisi Konulu Seminerdeydi...

DAAD(Deutscher Akademischer Austausch Dienst) Alman Akademik Değişim Servisi, Alman Dışişleri 
Bakanlığına bağlı resmi bir kuruluştur. Almanya’da yüksek öğrenim ve burs imkânları konularında çalışmalar 
yapmaktadırlar.

Liseli Kolejlileri DAAD ile ilgili Ankara Müdürü Sarah Schackert ve Uzman Neşe Özdiker sunumlarıyla 
bilgilendirdiler.  Alman Üniversitelerine başvuru işlemi, alım kriterleri ve uygunluklarını öğrencilerimiz ile 
paylaştılar. Okulumuz olarak bize sağladıkları katkılarından dolayı konuklarımıza teşekkür ederiz.

Ayrıntılı bilgi için http://ic.daad.de/ankara/tr adresini ziyaret edebilirsiniz.
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Liseli Kolejliler 8. Sınıflara Liselerini Tanıttılar...

TED Malatya Koleji Özel Lisesi öğrencileri okulumuz 8. sınıf öğrencilerini lisedeki eğitim, öğretim 
programları, gerçekleştirdikleri akademik, sportif ve sosyal faailiyetler, TÜBİTAK ve olimpiyat çalışmaları, 
sertifaka programları konusunda bilgilendirdiler. Sunumda emeği geçen öğretmenlerimize ve öğrencilerimize 
teşekkür ederiz.

Liseli Kolejlilerimiz Üniversitedeki Laboratuvar Çalışmalarına Devam Ediyor...

TED Malatya Koleji Özel Lisesi ve İnönü Üniversitesi işbirliği ile uygulanan Fizik, Kimya, Biyoloji laboratuvar 
çalışmalarına devam eden öğrencilerimiz Fizik alanında “Enerji Nereye Gitti”, Kimya alanında “İyonik Katılar 
ve Elektrik İletkenliği”, Biyoloji alanında da “Herbaryum Tekniği” çalışmalarını uygulamalı olarak öğrenerek 
kalıcı bilgilere sahip oldular.

Kolejlilerimizin eğitimlerine bulundukları katkılardan dolayı Doç. Dr. Abbas Güngördü’ye, Arş.Gör. Ali 
Erdoğan’a, Arş.Gör. Sema K. Ayazlı’ya, Arş. Gör. Gökhan Kırat’a ve Arş.Gör. Şükrü Karaduş’a teşekkür ederiz.



16

Haziran - 2014 e-bülten

Liseli Kolejliler Tez-Antitez Dediler, 
Fikirlerini Tartıştılar...

Münazara belli kurallar çerçevesinde farklı 
fikirlerin ortaya konduğu, formatı gereği savunmayı 
hiçbir zaman düşünmediğiniz bir fikri bile savunmak 
durumunda kaldığınız ve o fikri savunurken tabuların 
yıkıldığını anladığınız bir tartışma biçimidir.

 Münazara Turnuvaları yaklaşık 200 yıldır 
Avrupa’daki bütün ülkelerde düzenlenen kişilerin 
liderlik, etkili konuşma ve ikna yeteneklerini 
geliştirebileceği bir platform olup kişilerin olayları 
her yönden algılamasını ve tüm olaylara küresel bir 
çerçeveden bakılmasını sağlayan bir yarışmadır.

Yaklaşık 200 yıllık tarihi olan münazara; Harvard’dan 
Oxford’a, Sidney’den Moskova’ya dünyanın tüm 
büyük üniversitelerinde en entelektüel etkinlik 
olarak kabul görüyor. TED Malatya Koleji Özel 
Lisesi olarak biz de bilgi birikimi ve iletişim becerisi 
yüksek, toplumun her kesimine empati ile bakabilen, 
sağduyulu ve çözüm odaklı genç liderler yetiştirmek 
istediğimizden “Savaşta Kılıç mı Bilgi mi Keskindir?” 
konulu düzenlediğimiz münazara ile öğrencilerin 
liderlik kabiliyetlerinin gelişimine katkıda bulunmayı 
hedefledik.

Liseli Kolejlilerimiz 
TED BOTANİK’teydiler...

Havanın ısınması ve doğanın canlanmasıyla Liseli 
Kolejlilerimiz “Lise Tarla” adıyla oluşturdukları hobi 
bahçemizde çeşitli bitki ekimlerinin nasıl yapıldığını 
öğrenerek, bu bitkilerin tohumlarının ekimini yaptılar.

Biyoloji dersi kapsamı içerisinde gerçekleştirdikleri 
bu etkinlik ile öğrendikleri bilgilerin doğal yaşamla ve 
günlük hayatla ne kadar ilgili olduğunu gözlemleme 
fırsatını buldular. Tohum ekimlerimizin başarı ile 
yapılmasını sağlayan görevlimize katkılarından dolayı 
teşekkür ederiz.
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Ülkeler Sunumunda Bugün Nijerya’daydık…

Kolejlilerimiz Gökçenay KAPLAN ve Ayşe Ece 
KAYABAŞ Nijerya’yı tanıttı.

Liseli kolejliler farklı ülkeleri tanıtarak; bu ülkelerin 
kültür yapısı, tarihi, ekonomisi, siyasi yapısı, mimarisi 
vb. hakkında hem bilgi sahibi olurken hem de 
Okul Müdürü ve Öğretmenleri huzurunda sunum 
yaparak kendilerini geliştirmeye devam ediyorlar. 
Hazırladıkları sunumun sonunda Gökçenay 
KAPLAN ve Ayşe Ece KAYABAŞ’ın sürprizi olan 
Nijeryalı konuğumuz, sunumu izleyen herkeste 
heyecan yarattı. Nijerya ile ilgili sorularını birinci 
ağızdan, o ülke vatandaşı olan birine sorabilmeleri 
öğrencilerimiz için büyük şans oldu. Öğrencilerimize 
ve konuğumuza katkılarından dolayı teşekkür ederiz.
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Lisemizin Uluslararası Matematik Yarışmasındaki Büyük Başarısı...

TED Malatya Koleji Özel Lisesi olarak Kanada Waterloo Üniversitesinin düzenlemiş olduğu uluslararası 
alanda 50.000 öğrencinin katıldığı PASCAL matematik yarışmasında üstün başarı gösteren kolejlilerimiz Tuna 
YAŞAROĞLU,Berfin ULUSOY,Ayşe Ece KAYABAŞ,Beril Seray GÜNGÖR ve Berke BOZYİĞİT madalyalarını 
Okul Müdürümüz İsmail ÖZÇELİK’ten aldılar.

Ayrıca katılan tüm öğrencilerimize katılım sertifikası takdim edildi. Öğrencilerimizi tebrik eder, başarılarının 
devamını dileriz.

lamaktır. Böyle yarışmalar öğrencilerimizin kendilerini ve kabiliyetlerini keşfetme, dillerini geliştirip 
zenginleştirme yolunda önemli bir teşvik unsurudur. Geleceğin bir hikâye yazarı belki de yeteneğini bu 
platformlarda fark edip kazandığı ödülü yazarlık hayatının ilk ödülü olarak özel bir yere koyacaktır.

 Yarışmanın ödül töreni TED Bursa Kolejinin ev sahipliğinde mayıs ayı içinde Bursa’da gerçekleşecektir. 
Yüzlerce öykü arasından, kalemi ve ifade güçlülüğü ile öne çıkmayı başaran öğrencimizi kutlar, başarılarının 
devamını dileriz...

Türkiye İkincisi Olduk...

Liseli Kolejlilerimizden  Ayşe Ece KAYABAŞ, 
Özgür Pencere Edebiyat ve Sanat Derneğinin Türkiye 
genelinde düzenlediği; Muzaffer İZGÜ, Gülten 
DAYIOĞLU, Ayşe YAMAÇ, Pakize ÖZCAN, Şebnem 
Sema TUNCEL gibi ülkemizin önde gelen önemli 
yazarlarının jüri üyeliğini yaptığı “Özgür Pencere 
Çocuk ve Genç Kalem” yarışmasında yazdığı öykü ile 
Türkiye ikincisi olmuştur.

Okumak, gözlemek, araştırmak,  yazmanın 
temel zenginliğidir. Yazmak ise yetişmekte olan 
çocuklarımızı, gençlerimizi geleceğe donanımlı hazır-
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Almanyadaki Kardeş Okulumuzla İşbirliğimiz...

Günümüz dünyasında sadece  bir yabancı dilin yeterli olmadığını iki hatta üç dil öğrenmenin gerekliliğini 
farkında olan okulumuz, Almanca ve Almanya ile ilgili projeler yürütmektedir. Bu amaçla yapılan projelerden 
biri de Almanyada bulunan kardeş okulumuz ile birlikte yürütülen projedir.

Okulumuz daha önce Almanyanın Aachen kentinde bulunan Geschwister Scholl Gymnasium ile bir kardeş 
okul  protokolü imzalamıştı. Bu protokol gereğince hem kolejlilerimiz hem de Almanyadaki kardeş okulumuzun 
öğrencileri karşılıklı ziyaretlerde bulunarak birlikte bir proje çalışması yürütecekler. Projeyi Robert Bosch 
Stiftung maddi olarak desteklemekte ve bütün finansmanı sağlamaktadır.

Kolejlilerimiz bu projede yer alabilmek için yoğun bir çalışma yürütmektedir. Bu çalışmaları iki aşamada 
gerçekleştirmişlerdir:

1. Aşama : Liseli kolejlilerimiz “Yenilenebilir enerji kaynakları ve Malatya’nın bu konudaki potansiyeli” başlıklı 
bir proje ödevi hazırladılar. Eco – Schools kapsamındaki bu projeyle kolejlilerimizin çevreye duyarlılıklarının 
artırılması amaçlanmaktadır. Bu konuda titiz bir çalışma yürüten kolejlilerimiz yenilenebilir enerjinin çevreye 
olan olumlu etkisini araştırdılar. Araştırma sonuçlarının yanı sıra kolejlilerimiz konu ile ilgili kendi yorum ve 
düşüncelerini de yazdılar. 

2. Aşama : Almanya ile birlikte yürütülen bir projede, proje çalışmaları Almanca yürütüleceğinden dolayı 
kolejlilerimizin Almanca bilgilerini geliştirmek, eksiklerini tamamlamak ve onların Almancaya olan ilgilerini 
artırmak amacıyla Almanca sınavı yapıldı. Kolejlilerimiz Almanca sınavına girerek bu konudaki yeteneklerini 
gösterdiler. Sınav öncesinde ve sonrasında oldukça heyecanlıydılar.

Almanyadaki kardeş okulumuzla birlikte yürüttüğümüz proje ile ilgili güncel bilgileri ve kolejlilerimizin 
çalışmalarını web sayfamızdan takip edebilirsiniz.
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Kolejlilerimiz Üniversitedeki Laboratuvar 
Çalışmalarına Devam Ediyor...

TED Malatya Koleji Özel Lisesi ve İnönü 
Üniversitesi işbirliği ile uygulanan Fizik, Kimya ve 
Biyoloji laboratuvar çalışmalarına bir yenisi ile devam 
edildi.

Liseli Kolejlilerimiz öğrendikleri konuları yaptıkları 
laboratuvar çalışmaları ile pekiştirme fırsatını bir 
kez daha yakaladılar. Fizik çalışmaları ile Mekanik 
Enerji Korunumunu öğrenirken Biyoloji de ise çeşitli 
mikroskobik canlıları tanıdılar ve özellikle bakteriler 
alemini mikroskop kullanarak incelediler. Yaptıkları 
çalışmaları değerlendirerek raporlarını oluşturdular. 
Kolejlilerimizin eğitimlerine bulundukları katkıdan 
dolayı Doç. Dr. Abbas Güngördü’ye ve Olcay 
Kızılaslan’a teşekkür ederiz.

Liseli Kolejlilerimiz 
“Su” Çalıştayı Düzenledi…

22 Mart Dünya Su Günü etkinlikleri kapsamında 
liseli kolejlilerimiz su konulu çalıştayda fikirlerini 
ortaya koydu.

Yaşam kaynaklarımızdan biri olan suyun 
oluşumundan, günümüzdeki tüketim alışkanlıklarına 
bağlı giderek yok olmasına kadar birçok konuda 
fikirlerini paylaşan öğrencilerimiz, dünyamızda 
suyun korunması konusunda neler yapılabileceğine 
dair fikirleri de tartıştı.

Dünya Çevre Örgütü verilerinin de paylaşıldığı 
çalıştayda, öğrencilerimizin doğaya ve doğal 
kaynaklara sahip çıkılması amaçlanarak, 
sürdürülebilirlik konularında farkındalıkları arttırıldı.
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Liseli Kolejliler “Sağlığa Zararlı Alışkanlıklar ve 
Madde Bağımlılığı” konulu seminerdeydi...

Liseli Kolejlilere Sağlık Bilgisi ve Beden Eğitimi derslerinin ortak olarak yürüttükleri “Beden Sağlığı”projesi 
içerisinde yer alan “Sağlığa Zararlı Alışkanlıklar ve Madde Bağımlılığı” konulu seminer verildi.

Kolejlilerimiz sağlığa zararlı, alışkanlık yapan maddeleri ve bu maddelerin kullanılmasını önlemek için 
yapılması gerekenleri Malatya İl Emniyet Müdürlüğü KOM Şube Müdürlüğünden gelen uzman Polis memurları 
tarafından verilen seminerde  öğrendiler.

Katkılarından dolayı Malatya İl Emniyet Müdürlüğü, KOM Şube Müdürlüğüne teşekkür ederiz.    

Velilerimiz “Teknoloji, İnternet Bağımlılığı ve 
Eğitime Etkileri” konulu seminerdeydi...

PDR birimimizin velilere yönelik aylık olarak 
düzenlediği seminerlerin bu ayki konusu “Teknoloji, 
İnternet Bağımlılığı ve Eğitime Etkileri “idi.

Rehber öğretmenimiz Şeyma Köse tarafından 
verilen seminerde günümüzde hayatımızın 
vazgeçilmez bir parçası olan “Internet ve teknolojinin 
nasıl bağımlılık yaptığı, geçlerin eğitim hayatına 
yararları olduğu kadar zararlarının da olduğu, anne-
babalar olarak internet ve teknolojiyi etkili ve verimli 
kullandırmak adına neler yapılabileceği hususlarında 
bilgilendirme yapıldı.
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Liseli Kolejliler Bilim ve Teknoloji Haftası Etkinliğindeydi...

 8-14 Mart Bilim ve Teknoloji  haftası nedeniyle; 13 Mart 2014 Perşembe günü  saat 14.00’de TED Malatya 
Koleji Özel Lisesi öğrenci ve öğretmenleri İnönü Üniversitesi Mühendislik Fakültesi  Makine Bölümü 
Öğretim üyesi  Yard. Doç. Dr. Cem ONAT ve bölüm öğrencisi Musap KARACA eşliğinde  Elektrik-Elektronik 
Mühendisliği  Bölümü öğrencilerinden oluşan yaklaşık 20 kişilik bir ekip tarafından yapılan güneş  arabası 
“Battalgazi’ yi incelediler.

Saatte 80-90 km hız yapabilen, 190 kg ağırlığında güneş panelleri haricinde motor ve akü ile de çalışabilen 
yaklaşık olarak 100.000.00TL  harcanarak yapılmış olan  2013 yılında  Kocaeli Körfez yarış pistinde yapılan 
üniversiteler arası yarışta 60 araba arasından 10. Olan  güneş  arabası “Battalgazi’nin”  tasarlanmasından yapımına 
ve şu anki durumuna kadar geçen süreçle ilgili bilgiler edinmeleri amacıyla bir etkinlik düzenlenmiştir.

Öğrencilerimiz bu etkinlik ile Mühendislik Fakültesi Makine bölümünü  yakından inceleyerek çalışmaları 
hakkında bilgi sahibi olmuşlardır. Bu etkinliğimizin gerçekleşmesinde emeği  geçen Yard. Doç Dr. Cem ONAT  
ve  Bilim ve Teknoloji  kulübü öğrencilerine katkılarından dolayı teşekkür ederiz.
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Mezunlarımızdan Bora Seçkin 
Okulumuzu Ziyaret Etti...

TED Malatya Koleji mezunlarından, ODTÜ İşletme 
bölümü öğrencisi  Bora Seçkin okulumuzu ziyaret etti.

Liseli kolejlilerimize TED’li olmanın ayrıcalığını 
hayatının her aşamasında hissettiğini belirterek, 
liseli kolejlilerle sohbet edip onların sorularını 
cevapladı. Önümüzdeki günlerde ülkemizin önde 
gelen üniversitelerinde okuyan mezunlarımızın da 
okulumuzu ziyaret edeceğini ve birlikte TED Malatya 
Koleji Mezunlar Derneğini de kurma çalışmaları 
içinde olacaklarının müjdesini öğrencilerimize verdi.

Mezunumuza bu ziyareti için teşekkür ederiz.

Liseli Kolejliler “İnternet Bağımlılığı ve 
Sosyal Medya” konulu seminerdeydi...

PDR birimimizin aylık rehberlik çalışmaları 
kapsamında liseli kolejlilerimize bu ay “İnternet 
Bağımlılığı  ve Sosyal Medya” konusunda okulumuz 
Rehber Öğretmeni Şeyma KÖSE tarafından seminer 
verildi.

Seminer kapsamında Internet bağımlılığının tanımı, 
sayısal verileri, hangi durumlar internet bağımlılığı 
olarak adlandırılabilir, internet kullanımının nasıl 
olması gerektiği ve sosyal medya kullanırken dikkat 
edilmesi gereken hususlara dikkat çekilerek örnek 
videolarla sunum desteklendi.

Liseli Kolejliler İspanya’yı Tanıttılar...

Liseli kolejliler farklı ülkeleri tanıtarak; bu ülkelerin 
kültür yapısı, tarihi, ekonomisi, siyasi yapısı, mimarisi 
vb. hakkında bilgi sahibi olmaya devam ediyorlar.

Bilgilerin düzenlenmesi ve analiz edilmesini, 
bilgiler arasında neden-sonuç ilişkisi olup olmadığını   
kavramayı, zaman yönetimi ve belirli bir plan 
çerçevesinde çalışma disiplini kazanırken bütün 
bunların sonucunda da hayatın içinde karşılaştığı 
problemler karşısında çözüm yolları geliştirebilme 
yetisi ve en önemlisi de kolejlilerimizin sunumlarını 
Okul Müdürü, Öğretmenleri ve  arkadaşları 
karşısında yaparak topluluk önünde konuşma becerisi 
kazanmaları sağlanmaktadır.
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Liseli Kolejliler İsviçre’yi Tanıttılar...

Öğrencilerimiz Benhur TEKİN ve Burak ÖZTEN 
İsviçre’yi sunumları ile tanıttı.

Öğrencilerimiz bu sunumlarında bizlere İsviçre’nin 
tarihi, sosyo-kültürel yapısı, dini inancı, ekonomisi 
gibi alanların yanı sıra, ülkeyle ilgili ihtiyaç 
duyacağımız bilgileri hazırladıkları slayt eşliğinde 
sundular. Bu sunumlar kolejlilerimize farklı hayatları, 
farklı kültürleri öğretmenin yanında; Okul Müdürü, 
öğretmen ve arkadaşlarının karşısında yaptıkları 
sunumlarla topluluk önünde konuşma yapma, sunum 
hazırlama ve sorulan sorulara cevap verme gibi yetileri 
de kazanmalarına katkı sağlamaktadır. 

Liseli Kolejliler Hindistan’ı Tanıttılar...

Öğrencilerimiz Gül Ayla ALTIKULAÇ ve Elif 
DUMAN Hindistan’ı sunumları ile tanıttı.

Öğrencilerimiz bu sunumlarında bizlere 
Hindistan’ın gizemli kapılarını açtılar. Dünyanın 
bu en renkli coğrafyasında bizleri bekleyen 
tüm güzelliklerin yanı sıra, ülkeyle ilgili ihtiyaç 
duyacağımız bilgileri hazırladıkları slayt eşliğinde 
sundular. Bu sunumlar kolejlilerimize farklı hayatları, 
farklı kültürleri öğretmenin yanında; Okul Müdürü, 
öğretmen ve arkadaşlarının karşısında yaptıkları 
sunumlarla topluluk önünde konuşma yapma, sunum 
hazırlama ve sorulan sorulara cevap verme gibi yetileri 
de kazanmalarına katkı sağlamaktadır. 
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TED Lise Ailesi Kahvaltıda Buluştu...

9 Mart 2014 Pazar günü Altın Yunus Restaurant’da Okul Aile Birliğinin katkılarıyla düzenlenen kahvaltıda; 
veliler-öğretmenler ve öğrenciler bir araya geldiler. Birlikte keyifli bir pazar günü kahvaltısı yapan veliler hem 
birinci dönemin değerlendirmesini yapmış hem de öğretmenleriyle hoşça vakit geçirmiş oldular. Ayrıca 8 
Mart Dünya Kadınlar Günü sebebiyle de Okul Aile Birliğimizin jestiyle etkinlikte bulunan tüm bayanlara gül 
takdiminde bulunuldu. Bu tür etkinliklerle okul-veli-öğretmen ve öğrenci iletişiminin pekişeceği vurgulanarak 
daha sık bir araya gelmek temennisiyle kahvaltı sonlandırıldı.

Etkinliğimize katılan tüm velilerimize ve katkılarından dolayı Okul Aile Birliği üyelerimize teşekkür ederiz.
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Liseli Kolejlilerimiz Metan Gazından Elektrik Üretimi Tesislerindeydi…

Liseli Kolejlilerimiz, “Atıklarınızı Enerjiye Dönüştürün” sloganından yola çıkarak Eco-Schools programımız 
kapsamında Malatya Belediyesinin atıklardan geri dönüşüm projesini yakından görmek ve incelemek için katı 
atık depolama sahasına gezi düzenlediler.

Tesiste bulunan yetkililer tarafından konu ile ilgili bilgilendirmeler yapılarak, tesisin kurulum amacını ve 
işleyişini öğrendiler. Evsel ve endüstriyel atıkların depolandığı sahada ortaya çıkan metan gazından enerji 
üretmek amacıyla kurulan tesiste, bugüne kadar doğaya salınan zehirli gazların, geri dönüşüme kazandırılarak 
milli ekonomiye katkısı amaçlanmaktadır.

30 yıldan bu yana vahşi depolama yöntemiyle istiflenen atıklar, bu tesis sayesinde 15.000 kişinin ihtiyacını 
karşılayacak miktarda elektrik ürettiği uzmanlar tarafından açıklanırken, aynı zamanda kurulan tesis sayesinde 
hava kirliliğiyle mücadelede de önemli bir yol kat edildiği vurgulandı.

Bu etkinliğimizde plan aşamasından, sahada eğitim aşamasına kadar yardımlarını esirgemeyen, Malatya 
Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Müdürü Ahmet ÖZER’e, Eğitim Koordinatörü Ayhan BEYHAN’a ve tesis 
yetkililerine teşekkür ederiz.
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Yurt Dışı Eğitim Danışmanlığı ve Proje Koordinatörlüğü

Yurt Dışı Eğitim Danışmanlığının en  temel amaçlarından biri kariyer merkezi olarak hizmet 
etmektir. Hedefimiz, öğrencilerimizi geleceğin liderleri olarak yetiştirmektir. Ayrıca Yurt 
Dışı Eğitim Danışmanlığı, öğrencilerimizi yurt dışına hazırlama ve transfer etme birimidir.

TED Malatya Koleji Scholership’in yaptığı tüm faaliyetlerden ve burs fonundan 
faydalanacaktır. Kolejlilerin katılımı Yurt Dışı Eğitim Danışmanlığından sağlanacaktır; 
konuyla ilgili güncel bilgiler birimimiz tarafından web sitemizde sizlerle paylaşılacaktır.
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Biz Bir Aileyiz...

www.tedmalatya.com


